
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
6 15 4 2 5 16

2114 24
15:21 15:21

0
14

3
15

4
16

6
19

11
21

12 Auszeit

4:11

Ende
14:24 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 13 16 14 7

25

╳

17
3
21

4
22

11
23

12
24

14
25

Auszeit

12:11

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 15 16 14 11

2710 13
25:2419:20
25:25

0
9
17

3
10
18

5
11
21

6
12
24

7
13
25

8
14
27

Auszeit

13:15
21:23

Ende
14:52 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
6 15 4 2 5 16

25

╳

8
17

1
9
19

2
11
20

4
12
23

5
13
24

7
15
25

Auszeit

2:5
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU18
Männer

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. VV Humann Essen II B
Spiel 19 04.12.2022 14:00 Uhr

Dependance Gesamtschule
Höhscheid

42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Solinge… 8/14
2 Ackermann, Oskar X
4 Nöcker, Jannis X
5 Gottwald, Ole X
6 Skorupski, Jakob X

14 Wenzel, Jarne X
15 Czerwien, Silas X
16 Großmann, Matti X
24 Nöcker, Nils X
A  Libero
A  Offizielle
T Litwin, Monika

C

B  VV Humann E… 10/14
7 Heveling, Justus X
8 Risken, Jacob X
9 Herbrechter, Henri X

10 Skreba, Arne X
11 Lange, Jonas X
12 Cohen, Yehonathan X
13 Tauscher, Jannis X
14 Meyer, Hermann X
15 Gieseking, Jakob X
16 Linka, Matteo X
B  Libero

12 Cohen, Yehonathan X
B  Offizielle

CT Bach, Fynn
SC Borchert, Tom E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Solinge… VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 21 1 24 25 1 0 1
2 0 0 25 2 25 27 1 3 2

3
3 2 0 46 49 52 2 3 3
Start: 14:00 Ende: 14:52 Dauer: 0:52

Sieger: VV Humann Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langhof, Nico 1
2 Mahnert-Lueg, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Peil, Florian 4

Assist. Thamm, Leonard

Dokument erstellt: 04.12.2022 18:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


