

## Oberliga 2 mU18

Männer

(A) TSV Solingen Aufderhöhe vs. VV Humann Essen II (B) Spiel 19

04.12.2022 14:00 Uhr

Dependance Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



			S		art :00	A	) TSV S	Soling	е	S		de :24	В	VV Hu	ımann	E	R	ı
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung	A	6	15	4	2	5	16		9	10	13	16	14	7	0-	ı
lul		Spielernr.	ı		14		24			21							25	ıl
ufstellung	Auswechsel- spieler	Control of the control	Z		15:21		15:21											П
Ā	·	Spielstand																ı
		1. 5.	1	0		4	6	11 21)	12	Auszeit	X,	3	4	11	12	14 25)	Auszeit	ıl
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	15	16	19	21)		4:11	17	21	22	23	24	25)	12:11	

S		art :27	В	VV Hu	mann	E	S		ide :52	A	TSV	Soling	е	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	8	15	16	14	11		6	15	4	2	5	16	
T					10	13	27							25
Z					25:24	19:20								
					25:25									
2	0	3	5	6	7	8	Auszeit	X	1	2	4	5	7 1 F	Auszeit
_	9 17	10 18	11 21	12 24	13 25	14 27)	13:15 21:23		9 19	11 20	12 23	13 24	15 25	2:5 17:17

F			Т
$\top$	-	_	
			-
			Ausz

	(A)	TSV Solinge	8/14	B	VV Humann E	10/14
	2	Ackermann, Oskar	Х	7	Heveling, Justus	Х
	4	Nöcker, Jannis	Х	8	Risken, Jacob	Х
	5	© Gottwald, Ole	Х	9	Herbrechter, Henri	Х
	6	Skorupski, Jakob	Х	10	Skreba, Arne	Х
	14	Wenzel, Jarne	Х	11	Lange, Jonas	Х
	15	Czerwien, Silas	Х	12	Cohen, Yehonathan	Х
	16	Großmann, Matti	Х	13	Tauscher, Jannis	Х
	24	Nöcker, Nils	Х	14	Meyer, Hermann	Х
	(A)	) Libero		15	Gieseking, Jakob	Х
	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		16	CLinka, Matteo	Х
1	$\frac{\cdot \cdot}{\top}$	Litwin, Monika	Т	$^{B}$	Libero	
5			- 1	12	Cohen, Yehonathan	Х
Ή				B	Offizielle	
1				СТ	Bach, Fynn	

SC Borchert, Tom

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
<b>!</b>	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Langhof, Nico	1	
2	Mahnert-Lueg, Paul	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Peil, Florian	4	
Assist.	Thamm, Leonard		

(4	<u>)</u> T	SV	Soli	nge	VV Humann E (B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	2	0	21	1	24	25	1	0	1		
2	0	0	25	2	25	27	1	3	2		
				3							
			46		49	52					
St	Start: 14:00 Ende: 14:52 Dauer: 0:52										
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	Ш			2:0		

Ergebnisse

Dokument erstellt: 04.12.2022 18:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de